
UCHWAŁA NR XXXIII.166.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie założenia Gminnego Przedszkola w Gałczewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn.zm. 1)),  art. 29 ust. 1 pkt 1 art.88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017, r. poz.59) w związku z art. 307 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1.  Z  dniem 1 września 2017 r. na bazie funkcjonującego oddziału zamiejscowego Gminnego 
Przedszkola w Ostrowitem zakłada się Gminne Przedszkole w Gałczewie, zwane dalej przedszkolem.

2. Akt założycielski stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.
§ 2. 1. Przedszkole  przejmuje wszystkie należności i zobowiązania oddziału zamiejscowego 

Gminnego Przedszkola w Ostrowitem.  
2. Majątek  oddziału zamiejscowego staje się w całości majątkiem przedszkola.
3. Pracownicy oddziału zamiejscowego  Gminnego Przedszkola w Ostrowitem stają się 

pracownikami przedszkola.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: 2042CE10-B5DE-48B9-8220-518593D16CA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII.166.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 marca 2017 r.

Akt założycielski Gminnego Przedszkola w Gałczewie

Sporządzony na podstawie art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz.59) w związku z art. 307 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60)

Z dniem 1 września 2017 roku
z a k ł a d a    się

Gminne Przedszkole w Gałczewie
z siedzibą Gałczewo 7

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

Id: 2042CE10-B5DE-48B9-8220-518593D16CA3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.8 ust.15 Prawa oświatowego zakładanie i prowadzenie publicznych

przedszkoli należy do zadań własnych gminy. Potrzeba poszerzenia sieci prowadzonych przez

gminę Golub-Dobrzyń przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych wynika

z rosnących potrzeb społecznych i przepisów prawnych nakładających na gminę obowiązek

zapewnienia miejsc w przedszkolach kolejnym grupom wiekowym (wszystkim 5-latkom, od 1

września 2015 roku 4-latkom, a od 1 września 2017 r. 3-latkom).

Id: 2042CE10-B5DE-48B9-8220-518593D16CA3. Podpisany Strona 1




